

Anexa nr.23
 la Documentația standard nr. _____
 din " ____ " _____ 20__

Specificații de preț

| | |
|--|--|
| | Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1644945093784 din 02.03.2022 |
| | Obiectul de achiziției: Articole parafarmaceutice, recipienti pentru anul 2022 |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestar | Clasificație bugetară | Discount % |
|-----------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|---|-----------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| | Bunuri/servicii | | | | | | | | | |
| 3310000-0 | Lotul 17 | | | | | | | 01-03-2022 pina la 31-12-2022, la solicitare | | |
| | <i>Manjeta pt monitor adulti</i> | Buc | 3 | 100.00 | 120.00 | 300.00 | 360.00 | | | |
| | Total lot 17 | | | | | | | | | |
| | Lotul 18 | | | | | | | | | |
| | <i>Manjeta pt monitor adulti obezi</i> | Buc | 2 | 100.00 | 120.00 | 200.00 | 240.00 | | | |
| | Total lot 18 | | | | | | | | | |
| | Lotul 19 | | | | | | | | | |
| | <i>Masca pentru oxygen adulti</i> | Buc | 100 | 12.00 | 14.40 | 1,200.00 | 1,440.00 | | | |
| | Total lot 19 | | | | | | | | | |
| | TOTAL | | | | | | 1,700.00 | | 2,040.00 | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sveatoslav Prodan În calitate de: Director

Ofertantul: I.M. " Dutchmed-M" SRL Adresa: mun. Chisinau, bd. Decebal 76, of 807